ทางโรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม จึงประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน                          
ปฏิบัติหน้าที่ครูผู้สอนวิชาเอกเคมี จำนวน ๑ อัตรา ดังนี้ 

๑ . ชื่ อตำแหน่ง  ครูอัตราจ้ างชั่ วคราว ปฏิบั ติหน้ าที่ ครูผู้ สอน วิชาเอกเคมี  จำนวน ๑ อัตรา                     
เงินเดือน ๑๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน ) ปฏิบัติงานการสอนในสถานศึกษาโรงเรียนอุดรธานี                    
พิทยาคม สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุดรธานี 

๒. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก  เป็นผู้มีคุณสมบัติ ดังนี้ 
 ๒.๑ เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป ตามมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและ